## परियोजना प्रबंधन एवं कार्य विभाग

तिथि 18.01.2018

## परिपत्र

विषयःश्री एच जी शर्मा वरिष्ठ मास्टर तकनिशियन के सेवानिवृति पर बिदाई समारोह सेवानिवृति की आयु प्राप्त करने पर श्री एच जी शर्मा वरिष्ठ मास्टर तकनिशियन,(PMWD) 39 वर्षो की समर्पित सेवा के उपरांत ब्यूरो की सेवा से सेवानिवृत होने जा रहे है। अपने सेवाकाल के दौरान उन्होंने भवन रख रखाव, सामान्य सेवा विभाग एवं परियोजना प्रबंधन एवं कार्य विभाग में काम किया है।

ब्यूरों को दिये गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर और स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में, विदाई समारोह बुधवार 31 जनवरी 2018 समय 1600 बजे सभागार, मानक भवन, में आयोजित किया जायेगा । इस विदाई समारोह के लिए भारतीय मानक ब्यूरों के सहयोगियों से स्वैच्छिक योगदान देने की सराहना की जाती है। सहयोग राशि इस प्रकार है:

अधिकारी: रू 100.00

स्टाफ: रू 75 .00

योगदान राशि श्री आर सी. कुकरेती, पर्यवेक्षक (रेप्रोग्राफी) अथवा श्री सत्यदेव भगत, उ श्रे लि ,PMWD (एक्सटेंशन 8246 एवं 8471) को 29 जनवरी 2018 तक भेज दें।

(महेश्वर कुमार)

अनुभाग अधिकारी (पीएमडब्ल्यूडी)

प्रमुख (पीएमडब्ल्यूडी)

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

प्रतिः प्रमुख (आईटीएस)- इंट्रानेट पर होस्ट करने के अनुरोध सहित ।

## PROJECT MANAGEMENT & WORKS DEPARATMENT

Date:18 January 2018

## **CIRCULAR**

Subject: Farewell to Shri H.G Sharma, Senior Master Technician

On attaining the age of superannuation, Shri H.G Sharma, Senior Master Technician, PMWD will retire from the service of the Bureau on 31 January 2018 after putting in more than 39 years of dedicated service in the Bureau. During his long tenure of service, he has worked Building Maintenance (PMWD).

As a token of love and affection, a farewell will be arranged on Wednesday 31 January 2018 at 1600h in Auditorium, ManakBhavan. In order to meet the expenses of the function, voluntary contributions are invited from colleagues. Suggested contributions are as given below:

Officers: Rs. 100:00

Staff: Rs. 75.00

The contribution may be sent to Shri R.C. Kukreti, Supervisor (Reprography) and Shri SatyaDevBhagat, UDC, PMWD (Extn. No 8246 & 8471) Room No. 455, Manakalaya, Latest by 29 January 2018.

(Maheshwar Kumar)

Section Officer (PMWD)

Our Ref: PM/Farewell

Head (PMWD)

Circulated to all departments at BIS HQ, CL & NITS

CC: H (ITS) – with request to host the circular on BIS Intranet please.